
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ 48908991 



Upozornění

Správa a údržba silnic JMK oznamuje, že od 22. května 2020 započaly 
stavební práce na rekonstrukci mostu ev. č. 381 - 006 na státní silnici II/381 
v k.ú. Velké Němčice. 
Most přes řeku Svratku, tzv. Zadní most je již rekonstruován na dvě etapy.    
Je zde nainstalováno dopravní značení  s částečnou uzavírkou a provoz je 
řízen semafory.
Předpokládané ukončení akce: 30.11.2020



Oznamujeme občanům,
že svoz komunálního odpadu

bude v pondělí 29.června 2020. 



Úřad městyse Velké N ěmčice
upozor ňuje na provoz v ú řední dny:

pond ělí a st ředa 8:00 – 17:00 hodin .
Přednostně využijte pro komunikaci 

telefonické:  519 417 221, 519 417 316, příp.  
e-mailové spojení: obec@velkenemcice.cz.

Mimo úřední dny je úřad pro veřejnost uzavřen.
Dále žádáme občany, aby při vstupu do veřejných 

budov používali roušku.  



AGROTEC autoklub v AČR Hustopeče

pořádá ve středu 1.7.2020

vždy od 7:30 do 17:00 hodin 

TEST SPORTOVNÍCH VOZIDEL RALLY 2020

Trasa od dálničního mostu u Troppertova kříže, směr 
Curnový vývoz – Nikolčice – Kurdějov a zpět, 

kde bude úplná uzavírka.
Žádáme občany, aby dbali zvýšené opatrnosti  při 

jízdách závodníků.



Okresní správa sociálního zabezpečení Břeclav 

oznamuje, že oddělení důchodového pojišt ění OSSZ 
Břeclav bude od 29.6.2020 , z důvodu proklientského
přístupu a úzké spolupráce s oddělením lékařské posudkové 
služby OSSZ Břeclav, přestěhováno do kancelá řských 
prostor v 2.NP v budov ě nádraží Českých drah 
v Břeclavi, na adrese Sady 28. října 248/8, B řeclav.




